БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ШИШМЭ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452170, р.п.Чишмы, ул. Мустая Карима, 39а
тел./факс (34797) 2-21-27, 2-21-63
е:таП: сЫ5Ьтки@и&т1:8.г

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
МЭР АРИФ ИДАРАЛЫГЫ
452170, Шишмэ, Мостай Кэрим урамы, 39 а
тел./факс (34797) 2-21-27, 2-21-63
е:таП: с 1п,чЬ тки@ .и  (апИзли

Б О Й О Р О К
« *0_ » 2021Й.

П Р И К А З
«  »  О А  2021г .

Об утверждении статистического отчета
по результатам ГИА-11 в муниципальном
районе Чиишинский район Республики
Башкортостан за 2020-2021 учебный год

С целью осуществления мониторинга показателей оценки механизмов управления качеством
образования в муниципальном районе Чишминский район Республики Башкортостан в соответствии со
статьей 59 Ф едерального закона от 29.12.2012 №  273-ФЭ «Об образовании в Российской Ф едерации» и на
основании приказа М инистерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по
надзору в сфере образования и науки от 07 ноября 2018 года № 190-1512 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования» и других нормативных документов федерального и регионального уровня.

1. Утвердить статистический отчет и справки по результатам ГИ А -11 за 2020-2021 учебный
год в муниципальном районе Чишминский район Республики Башкортостан за 2020-2021
учебный год;

2. Рекомендовать руководителям ОО использовать данные статистического отчета по
результатам ЕГЭ в муниципальном районе Чишминский район Республики Башкортостан
за 2020-2021 учебный год для анализа результатов ГИА-11 2021 года (в том числе предметно
содержательный), выявления причин низких и (или) снижения образовательных результатов по
конкретным учебным предметам, определения резервов повышения качества образования,
принятия управленческих решений, направленных на повышение качества общего образования

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИЛОЖЕНИЕ:
по школам по результатам ГИА-11.

З.Р.Ямалетдинова